
SDH PIKOV  &  SDH BOROTÍN po řádají: 

MISTROVSTV Í  SVĚTA  
V NEOMEZENÉM CHLASTÁNÍ ALKOHOLU  

Kdy :  22. února 2020 
Stane se tak u příležitosti tradičního maškarního průvodu. 

Přihlášky do soutěže jsou přijímány výhradně ústně a to v den konání maškar, tedy, od 8:00 hodin do oficiálního výlezu 
z Hostince u kostela! 

Podmínky pro start v závodu: 

1) Soutěžící je povinen přinést si s sebou jakoukoliv masku, ve které se bude řádně prezentovat po celou dobu konání 
reje masek. (Maska typu: jdu za chleba a přišel jsem se namazat nebude zásadně akceptována!!!)  2) Soutěžícímu musí 
být v tento den min.18 let (pokud ne, tak si to nechá pro sebe, ale musí mít u sebe minimálně jednu osobu, která ho pak 
bude v průběhu dne tzv. „maskovat“). 3) Soutěžící automaticky počítá s tím, že se může v průběhu dne na trati ztratit, 
zranit, zhmoždit či dokonce znemožnit… 4) Soutěžící musí za každou cenu využívat neomezeného tarifu v pití 
(případně i v jídle) a v průběhu celého dne plně využívá kapacitu svého žaludku pro účely závodu a dětinsky se 
nevymlouvá, že už nemůže atd…! 5) Jakákoliv diskvalifikace ze závodu je vždy konečná a nelze se proti ní odvolat (ani 
si ji jakkoliv emotivně vyhádat!) 6) Výsledky celého mistrovsví budou vyhodnoceny elektronicky na webu a to po 
transparentním hlasování všech přeživších. 7) Pořadatel si vyhrazuje právo pro úpravu pravidel během dne…  


